Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

5

11-04-2024

F.16/23/91
NL:TZ:0000272922:F001
14-03-2023

mr. C.J. Hofman
mr J.W.H. Rouers

Goodforall B.V. 13-04-2023
1

Gegevens onderneming

Goodforall B.V. is statutair gevestigd te Naarden (gemeente Gooische Meren) 13-04-2023

en was kantoorhoudende te (1016 GH) Amsterdam, aan het adres Berenstraat 1
22 A en is ingeschreven in het Handelsregister onder nummer 32124696.

Activiteiten onderneming

De volgende activiteiten zijn opgegeven in het Handelsregister:
SBI-code: 46499 - Groothandel in overige consumentenartikelen

13-04-2023
1

De feitelijke activiteiten van gefailleerde bestaan uit het exploiteren van een

tassenlabel.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet
2021 € 767.499,00
2020 € 1.160.746,00

2019 €1.519.044,00

Winst en verlies
€ -247.713,00
€ -252.555,00

€ -343.045,00

Balanstotaal
€ 504.271,00
€ 581.764,00

€ 644.061,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=2080d659-77c2-ed11-a874-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=0a820786-217e-e511-80c6-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Bovenstaande kengetallen zijn afkomstig uit de aangeleverde administratie 13-04-2023
van gefailleerde. De curator 1
verricht zelfstandig onderzoek naar de juistheid van de administratie.

Gemiddeld aantal personeelsleden

13-04-2023
6

1
Boedelsaldo

13-04-2023
€ 19.405,53

1

13-07-2023
€ 109.190,43

2

12-10-2023
€91.752,54

3

11-01-2024
€ 105.910,84

4



Verslagperiode

van
14-3-2023
t/m

11-4-2023

van
12-4-2023
t/m

11-7-2023

van
12-7-2023
t/m

10-10-2023

van
11-10-2023
t/m

8-1-2024

van
9-1-2024
t/m

8-4-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 117 uur 54 min
2 78 uur 6 min
3 13 uur 0 min
4 8 uur 12 min
5 5 uur 48 min
totaal 223 uur 0 min

Toelichting bestede uren

Volgt uit het verslag.

13-04-2023

1

13-07-2023

2

12-10-2023

3

11-01-2024

4

11-04-2024
5

13-04-2023

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Goodforall B.V. (hierna: “gefailleerde”) is opgericht op 2 oktober 2007 en op 4 13-04-2023
oktober 2007 ingeschreven in het handelsregister van de Kamer van 1
Koophandel. Enig bestuurder van gefailleerde is Marja Baas B.V., waarvan

mevrouw M.]J. Baas enig aandeelhouder en enig bestuurder is. De

aandeelhouders van gefailleerde zijn Marja Baas B.V. en Rivaja Holding B.V.

Enig bestuurder en tevens aandeelhouder Marja Baas B.V. is op 21 november 11-01-2024
2023 eveneens gefailleerd. De curator in onderhavig faillissement is tevens 4
aangesteld als curator van Marja Baas B.V.

1.2 Lopende procedures

Voor zover thans bekend is, zijn er geen lopende procedures. 13-04-2023

1

1.3 Verzekeringen

Gefailleerde beschikt over de gebruikelijke bedrijfsverzekeringen, waaronder 13-04-2023
een bestuurdersaansprakelijkheids-, verzuim-, transport-, glas-, 1
bedrijfsschade-, inventaris-, doorlopende reis- en ABV-verzekering. De curator

zal contact onderhouden met de assuradeur, zegt op waar mogelijk en maakt

aanspraak op restitutie



1.4 Huur

Gefailleerde huurde een winkelpand in de "9 straatjes” te Amsterdam aan het 13-04-2023
adres Berenstraat 22 A. De huurprijs bedraagt € 36.000,- exclusief btw per 1

jaar. Op faillissementsdatum was reeds sprake van een huurachterstand van

circa drie maanden. Verder huurde gefailleerde opslagruimte ten behoeve van

de voorraad.

De huurovereenkomsten zijn op 28 maart 2023 met machtiging van de rechter-
commissaris opgezegd door de curator.

Voorts huurde gefailleerde een auto op basis van shortlease. De auto is op 16
maart 2023 ingeleverd en per diezelfde datum is de huurovereenkomst
geéindigd. De curator heeft aanspraak gemaakt op restitutie ter zake de short
lease.

Het door gefailleerde gehuurde winkelpand is opgeleverd aan de verhuurder. 13-07-2023
De eigenaar van de opslagruimte te Waalwijk heeft een vuistpandrecht 2
uitgeoefend. Pandhouder Rabobank staat een deel van de verkoopopbrengst

van de voorraden af aan de vuistpandhouder. Daarna kan ook dit pand

opgeleverd worden.

Van een restitutierecht met betrekking tot de door gefailleerde gehuurde auto
was geen sprake.

Rabobank heeft de vuistpandhouder voldaan. De voorraad is geleverd. Het 12-10-2023
gehuurde is opgeleverd. Dit onderdeel is afgerond. 3

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is uitgesproken op eigen aangifte door gefailleerde. De 13-04-2023
bestuurder heeft als volgt verklaard over de oorzaken en achtergronden van 1
het faillissement:

Gefailleerde heeft te kampen gehad met de gevolgen van de Corona pandemie
waardoor minder verkocht werd. Gefailleerde was voor 84% afhankelijk van
fysieke winkelverkopen (eigen winkel en verkooppunten in overige winkels),
terwijl de winkels gedurende 2020 en 2021 bij elkaar een jaar dicht zijn
geweest. In 2022 kampte gefailleerde met een forse omzetdaling door de
containercrisis. De zomercollectie kwam niet in februari binnen, maar in mei.
Daardoor is een gebruikelijke herhaalorder in april uitgebleven en werd de
collectie voor de retail pas in de uitverkoopperiode geleverd als gevolg
waarvan de marges verder onder druk kwamen te staan.

In 2022 is een reorganisatie doorgevoerd waardoor herstel zich leek aan te
dienen in het eerste kwartaal van 2023. Echter, door de zwakke financiéle
positie van de vennootschap was er nauwelijks ruimte voor promotie en
marketingactiviteiten die nodig zijn voor de verkoop. Ook is het herstel te laat
gekomen; de overheadkosten bleven hoog en het consumentenvertrouwen en
de omzet nam verder af. De schuldenlast bleek te groot waardoor er geen
andere financiers meer aangetrokken konden worden. Uiteindelijk bleek een
failissement onafwendbaar.

Het bovenstaande betreft het relaas van het bestuur. De curator doet
zelfstandig onderzoek naar de oorzaken en achtergronden van het
faillissement.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 13-04-2023
1

6

Toelichting

Toelichting: Bij gefailleerde waren op de faillissementsdatum 6 werknemers in
dienst. Het personeelis op 23 maart 2023 ontslagen met machtiging van de
rechter-commissaris.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 13-04-2023
1

12

Toelichting

Toelichting: Gefailleerde zou in 2022 in reorganisatie hebben doorgevoerd,
waarbij het personeelsbestand is verkleind. Dit om de kosten terug te
brengen.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
23-3-2023 6

totaal 6

2.4 Werkzaamheden personeel

13-04-2023
1

e Correspondentie en overleg bestuurder.

e Correspondentie en overleg werknemers en UWV.
e Correspondentie rechter-commissaris.

e Ontslagaanzeggingen.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00



Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Kantoor- en winkelinventaris € 3.000,00
totaal € 3.000,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde beschikt over een winkel- en kantoorinventaris, bestaande uit: 13-04-2023
computers, telefoons, bureaus, stoelen, enkele kasten en schappen, 1
fotocamera’s, een kassa, etc.

De curator onderzoekt momenteel de mogelijkheden van een doorstart. Eris
een bidbook opgesteld en naar gegadigden verstuurd. In geval er geen
doorstart gerealiseerd kan worden. Zullen de bedrijfsmiddelen ofwel
onderhands, ofwel middels een openbare veiling worden verkocht. Eventuele
rechten van derden zullen hierbij vanzelfsprekend worden gerespecteerd.

De curator heeft de mogelijkheden van een doorstart uitvoerig onderzocht en 13-07-2023
in dat kader contact onderhouden en onderhandeld met diverse gegadigden. 2
Voorafgaand aan dat proces is een informatiememorandum met

biedingsprotocol opgesteld dat verspreid is onder gegadigden. De goodwill, de

voorraden en de inventaris is na enig onderhandelen met toestemming van de
rechter-commissaris en instemming van de pandhouder, verkocht aan de

bieder met het beste bod. Het is aan de koper zelf, om te bepalen of het merk

zelfstandig zal worden voortgezet.

De koopprijs van de inventaris bedraagt € 3.000,-.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De curator zal ten aanzien van de bodemzaken de te realiseren opbrengst 13-04-2023
onder zich houden ex art. 57 lid 3 Fw ter zake de fiscale vorderingen waarvoor 1
het bodemvoorrecht geldt.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

13-04-2023
e Correspondentie bestuurder. 1
e Onderzoek doorstart.
e Opstellen bidbook en biedingsprotocol.
e Correspondentie gegadigden.
e Correspondentie andere stakeholders.
e Contact met taxateurs.
13-07-2023
e Correspondentie en onderhandeling diverse gegadigden. 5

e Onderzoek en opstellen documentatie m.b.t. verkoop activa.
e Correspondentie rechter-commissaris m.b.t. verkoop activa.



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Diverse tassen, portemonnees en div. art. € 63.000,00 € 9.450,00
totaal € 63.000,00 € 9.450,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Gefailleerde beschikt over een grote voorraad, bestaande uit ca. 9.800 items. 13-04-2023
Dit betreffen met name tassen, portemonnees en aanverwante lederen en 1
vegan lederen artikelen.

De curator onderzoekt thans de mogelijkheid om een doorstart te realiseren.
In geval er geen doorstart gerealiseerd kan worden. Zullen de
bedrijfsmiddelen ofwel onderhands, ofwel middels een openbare internet
veiling worden verkocht. Eventuele rechten van derden zullen hierbij
vanzelfsprekend worden gerespecteerd.

Zie tevens hiervoor onder 3.3. Op de voorraad is een rechtsgeldig pandrecht 13-07-2023
gevestigd ten behoeve van Codperatieve Rabobank U.A. (hierna: de 2
“pandhouder”). De curator en de pandhouder zijn overeengekomen dat de

voorraad onderhands door de curator zal worden verkocht en de pandhouder

heeft haar toestemming verleend voor de gesloten activaovereenkomst. De

koopprijs van de voorraad bedraagt € 63.000,-. Daarbij is - met toestemming

van de rechter-commissaris - een boedelbijdrage overeengekomen van 15%,

zijnde in dit geval een bedrag van € 9.450,-.

Vuistpand

Eerst na verkoop en enige tijd nadat alle crediteuren zijn uitgenodigd hun
vorderingen en eventuele zekerheden kenbaar te maken, heeft de verhuurder
van een opslaglocatie te Waalwijk een beroep gedaan op een vuistpand ter
zake (een fors deel van de) opgeslagen voorraad. De curator heeft deze
kwestie bestudeerd en heeft contact opgenomen met eerste pandhouder
Rabobank. Rabobank is, gelet op het bepaalde in de wet ter zake
rangwisseling, voornemens de vuistpandhouder te lossen uit de aan Rabobank
toekomende verpande opbrengst. De curatoris nog in afwachting van de
definitieve vordering van de vuistpandhouder en heeft ondertussen contact
met de desbetreffende stakeholders. Dit onderdeel zal op korte termijn zijn
voltooid.

Rabobank heeft de vuistpandhouder voldaan. De voorraad is geleverd. Het 12-10-2023
gehuurde is opgeleverd. Dit onderdeel is afgerond. 3

De curator onderhoudt contact met de pandhouder terzake de afrekening 11-04-2024
m.b.t. de verkoopopbrengst van de voorraad. De afrekening zal naar 5

verwachting in de komende verslagperiode zijn verricht.



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

_ 13-04-2023
e Correspondentie bestuurder. 1
e Onderzoek doorstart.
e Correspondentie gegadigden.
e Correspondentie andere stakeholders.
13-07-2023
e Correspondentie en onderhandeling gegadigden. 5
e Opstellen activaovereenkomst.
e Correspondentie pandhouder, vuistpandhouder en diens advocaat.
e Correspondentie rechter-commissaris.
12-10-2023
e Correspondentie (vuist)pandhouder. 3
e Correspondentie overige stakeholders.
3.8 Andere activa
Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Goodwill € 10.000,00
totaal € 10.000,00 € 0,00
Toelichting andere activa
Gefailleerde beschikt over de voor een tassenmerk gebruikelijke goodwill, 13-04-2023
waaronder: het ‘"MYoMY’ merk, de handelsnaam, de domeinnamen, het 1
geregistreerde woord en beeldmerk, de niet als beeldmerk geregistreerde
logo’s, het promotiemateriaal (bestaande uit folder, flyers, brochures, contact-
en informatiekaarten, promotietassen, stands), de reclame-uitingen, de social
media accounts en social media,
Zie eveneens onderdeel 3.3. 13-07-2023
_ | . 2
De koper van de activa was eveneens bereid om een vergoeding te voldoen
aan de curator ter zake de aan de boedel toebehorende goodwill. De koop van
de goodwill maakt onderdeel uit van voornoemde activaovereenkomst. De
koopprijs van de goodwill bedraagt € 10.000,- en komt toe aan de boedel.
3.9 Werkzaamheden andere activa
13-04-2023
e Correspondentie bestuurder
1

e Onderzoek doorstart
e Correspondentie gegadigden
e Correspondentie andere stakeholders



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteuren €51.579,68

totaal € 51.579,68 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

De debiteuren zijn in kaart gebracht en de curator heeft een 13-04-2023
debiteurenoverzicht ontvangen. Hieruit volgt dat gefailleerde in totaal voor een 1

bedrag van € 51.579,68 aan debiteurenvorderingen heeft. Op de

debiteurenvorderingen rust een pandrecht. De curator zal de

debiteurenvorderingen dan ook afwikkelen in overleg met de pandhouder.

De debiteuren worden door de pandhouder (Rabobank) zelf uitgewonnen. De 13-07-2023
curator heeft desgevraagd aan de pandhouder de debiteurenadministratie 2
verstrekt en heeft daarvoor, conform het bepaalde in het arrest Hamm q.q. /

ABN (ECLI:NL:HR:2009:BJ0861) een boedelbijdrage bedongen. Deze bedraagt

€ 933,47 (inclusief btw). Dit bedrag is door Rabobank geaccordeerd en is

inmiddels bijgeschreven op de boedelrekening. Vervolgens is de

debiteurenadministratie verstrekt door de curator. De curator vraagt over

enige tijd een update aan de pandhouder ter zake de voortgang van de

incasso.

De curator heeft de pandhouder naar de voortgang van de incasso gevraagd 11-01-2024
en wacht nog op een reactie. 4

De pandhouder houd de curator periodiek op de hoogte van de voortgang 11-04-2024
van de incasso. De laatste berichtgeving laat zien dat de pandhouder een 5

bedrag van € 18.671,88 heeft geincasseerd. De curator houdt een vinger aan
de pols.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

13-04-2023
e Inventariseren en beoordelen debiteurenadministratie en 1
zekerhedendocumentatie.
e Correspondentie bestuurder.
e Correspondentie pandhouder.
13-07-2023
e Correspondentie pandhouder. 5

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)



Toelichting vordering van bank(en)

Op datum faillissement zijn alle grootbanken aangeschreven. Gefailleerde
bankierde bij Codperatieve Rabobank U.A. (hierna: "Rabobank”). De door

gefailleerde aangehouden bankrekening vertoonde op de faillissementsdatum

een debetsaldo ten bedrage van € 474.711,77. De bank heeft voor een gelijk
bedrag een vordering ingediend in het faillissement.

De vordering vloeit voort uit tussen gefailleerde en Rabobank gesloten
kredietovereenkomsten.

Toelichting vordering van bank(en)

De vordering van de bank is inmiddels iets lager dan voornoemd, in verband
met de geincasseerde debiteurenvorderingen. De curator heeft de bank
verzocht om opgave te doen van haar actuele vordering.

5.2 Leasecontracten

Er is voor zover thans bekend geen sprake van lopende leasecontracten.

5.3 Beschrijving zekerheden

Rabobank heeft pandrechten verkregen ter zake de door haar verstrekte
kredietfinanciering op voorraden, inventaris en vorderingen op derden. De
bestuurder, Marja Baas B.V., is hoofdelijk verbonden als kredietnemer bij de
kredietovereenkomsten.

Tot slot heeft de middellijk bestuurder, mevrouw Marja Baas, in privé zich tot
borg gesteld jegens de Rabobank.

5.4 Separatistenpositie

Rabobank heeft te kennen gegeven dat zij als pandhouder over wil gaan tot
inning van de debiteurenvorderingen. De curator is in overleg met Rabobank.

Zie tevens hiervoor onder 3.6 en 4.1.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er heeft zich een aantal partijen gemeld met een beroep op een
eigendomsvoorbehoud. De curator onderzoekt dit, correspondeert met
(juristen van) de stakeholders en wikkelt dit met hen af.

De rechten van derden zijn afgelopen verslagperiode afgewikkeld op de
rechten van de vuistpandhouder na. Dit volgt op korte termijn. De goederen
die in eigendom aan derden toebehoorden zijn aan de betreffende derden
geretourneerd. Dit onderdeel is daarmee afgerond.

13-04-2023
=
11-04-2024
EE
13-04-2023
=R
13-04-2023
=
13-04-2023
=R
13-07-2023
=
13-04-2023
=k
13-07-2023
=R



5.6 Retentierechten

n.v.t.

5.7 Reclamerechten

n.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

€ 0,00
Toelichting

n.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

e Aanschrijven grootbanken.

e Inventariseren en beoordelen kredietstukken.
e Correspondentie bank.

e Correspondentie bestuurder.

e Correspondentie derden.
e Onderzoek stukken rechten derden.
e Bezoek locatie failliet t.b.v. uitlevering.

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten van gefailleerde zijn per de faillissementsdatum gestaakt. Van
voortzetting is derhalve geen sprake.

6.2 Financiéle verslaglegging

n.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

n.v.t.

13-04-2023

EEI

13-04-2023
1

13-04-2023
1

13-04-2023

EEI

13-07-2023
2

13-04-2023
1

13-04-2023
1

13-04-2023
1



Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De curator onderzoekt naar de mogelijkheid van een doorstart. Er heeft zich
een aantal gegadigden bij de curator gemeld. Voorts heeft de curator ook
andere mogelijke partijen proactief benaderd. Eris een bidbook opgesteld, dat
aan de gegadigden is toegezonden. Eventuele biedingen zullen de
aankomende dagen worden geinventariseerd. In de komende verslagperiode
zal naar verwachting duidelijk zijn of een doorstart al dan niet gerealiseerd kan
worden.

Zie hiervoor onder 3.3.

6.5 Verantwoording

n.v.t.

6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

e Onderzoek doorstart.
e Correspondentie bestuurder.

o Correspondentie gegadigden.
o Opstellen bidbook.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie is door de bestuurder aangeleverd. De curator heeft deze
reeds in onderzoek en deels toegepast bij het samenstellen van het bidbook.

De curator heeft de administratie van gefailleerde nog in onderzoek en zal
eventuele vragen hierover in de komende verslagperiode voorleggen aan de
bestuurder.

13-04-2023
mE1
13-07-2023
E 2
13-04-2023
mE1
13-04-2023
EE
13-04-2023
E1
11-04-2024
E 5



7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over boekjaar 2021 is gedeponeerd op 22 november 2022,
derhalve tijdig.

De jaarrekening over boekjaar 2020 is gedeponeerd op 8 november 2021,
derhalve tijdig.

De jaarrekening over boekjaar 2019 is gedeponeerd op 23 december 2020,
derhalve tijdig.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

Het geplaatst kapitaal bedraagt € 22.500. Het kapitaal is volledig volgestort

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator zal naar verwachting in de aankomende verslagperiode aanvangen
met het rechtmatigheidsonderzoek.

De afgelopen verslagperiode heeft de curator zich vooral gericht op de verkoop
van de activa en de bepaling en beoordeling van posities van stakeholders.
Tevens zijn alle benodigde stukken in het kader van het
rechtmatigheidsonderzoek geinventariseerd. De komende verslagperiode zal
het rechtmatigheidsonderzoek in gang worden gezet.

Het rechtmatigheidsonderzoek wordt in de komende verslagperiode
gecontinueerd en waar mogelijk afgerond.

Het rechtmatigheidsonderzoek is bijna afgerond en zal in de komende
verslagperiode worden afgerond.

De curator heeft alle administratie in onderzoek en zal in de komende
verslagperiode de daaruit gerezen vragen bespreken met de bestuurder.

13-04-2023
E 1
13-04-2023
= 1
13-04-2023
] 1
11-04-2024
E S5
13-04-2023
= 1
13-04-2023
] 1
13-04-2023
] 1
13-07-2023
E 2
12-10-2023
] 3
11-01-2024
EE4
11-04-2024

5



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

13-04-2023
e Veiligstellen administratie. 1
e verwerken en beoordelen administratie.
e Controle deponering jaarrekeningen..
e Correspondentie bestuurder.
8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
13-04-2023
€ 0,00
EEl
Toelichting
In dit kader dient rekening te worden gehouden met het salaris curator, de
boedelschuld van het UWYV, de verschuldigde huur over de opzegtermijn en
taxatiekosten (allen p.m.).
13-07-2023
€617,10
EEZ
Toelichting
De verhuurder heeft een boedelvordering ingediend van € 617,10.
12-10-2023
€ 20.159,15
EE3
Toelichting
Het UWYV heeft in de afgelopen verslagperiode haar boedelvordering ad
20.159,15 euro ingediend.
11-01-2024
Toelichting
EE4

Ongewijzigd.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€177.524,00
Toelichting

De totale vordering van de fiscus bedraagt momenteel € 177.524,-.

€ 222.790,00
Toelichting

Door de fiscus zijn in de afgelopen verslagperiode verschillende vorderingen
ingediend uit hoofde van LB en OB.

€ 239.474,00
Toelichting

De totale vordering van de fiscus bedraagt bij indiening van dit
faillissemenstverslag 239.474,- euro.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

De vordering van de fiscus bedraagt € 239.474,- en bestaat uit niet betaalde
omzetbelasting, loonbelasting en vennootschapsbelasting.

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

De curatoris nog in afwachting van de indiening van de preferente en
boedelvordering van het UWV.

Toelichting

Het UWYV heeft haar vordering nog niet ingediend.

€ 10.225,79
Toelichting

In de afgelopen verslagperiode heeft het UWV haar preferente vordering
ingediend ter hoogte van 10.225,79 euro.

Toelichting

Ongewijzigd.

13-04-2023

1

13-07-2023
2

12-10-2023
3

11-01-2024
4

11-04-2024

5

13-04-2023
1

13-07-2023

2

12-10-2023

3

11-01-2024
E4



8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Vooralsnog geen.

Toelichting

Er zijn geen andere preferente crediteuren.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

32
Toelichting

Vooralsnog geen.

36
Toelichting

Tot op heden zijn er 36 concurrente vorderingen bij de curator ter verificatie
ingediend.

37

40

13-04-2023
1

11-04-2024
5

13-04-2023
1

13-07-2023
2

12-10-2023
3

11-04-2024
5



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

13-04-2023
€613.206,94
1
13-07-2023
€ 626.056,77
2
12-10-2023
€ 626.239,15
3
Toelichting
De concurrente crediteuren hebben bij indiening van dit faillissemenstverslag
een gezamenlijke vordering van 626.239,15 euro.
11-01-2024
€ 627.310,86
4
Toelichting
In de afgelopen verslagperiode hebben twee concurrente crediteuren een
vordering ingediend. De gezamenlijke vordering van de concurrente
schuldeisers bedraagt bij indiening van dit faillissementsverslag €627.310,86.
11-04-2024
€ 1.093.301,78
5
Toelichting
Drie concurrente crediteuren hebben in de afgelopen verslagperiode een
vordering ingediend. De gezamenlijke vordering van de concurrente
schuldeisers bedraagt momenteel € 1.093.301,78.
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
In dit stadium is het nog te vroeg om uitspraken te doen over de wijze van 13-04-2023
afwikkeling. 1
Nog niet bekend. 13-07-2023
2
8.8 Werkzaamheden crediteuren
13-04-2023
e Correspondentie crediteuren
. 1
e contact crediteuren
e crediteurenadministratie.
Crediteurenadministratie. 13-07-2023
2
11-01-2024
e Beoordelen vorderingen; 4
e Contact en correspondentie crediteuren.
11-04-2024

e Crediteurenadministratie.

5



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

n.v.t.

9.2 Aard procedures

n.v.t.

9.3 Stand procedures

n.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

n.v.t.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator richt zich op dit moment met name op het realiseren van een
doorstart. In de komende verslagperiode zal naar verwachting duidelijk
worden of een doorstart al dan niet kan worden gerealiseerd. Afhankelijk van
die uitkomst, zal de curator de rechten van derden afwikkelen en de activa op
andere wijze verkopen. Tevens zal de curator in de komende verslagperiode
aanvangen met het rechtmatigheidsonderzoek.

Afronden openstaande punten als voornoemd en start
rechtmatigheidsonderzoek.

De afgelopen verslagperiode zijn de openstaande punten, waaronder de
vuistpandkwestie, afgewikkeld en is het rechtmatigheidsonderzoek gestart. De
komende verslagperiode zal de focus liggen op het rechtmatigheidsonderzoek.

De komende verslagperiode zal de focus liggen op continuering en afronding
van het rechtmatigheidsonderzoek.

De komende verslagperiode zal de focus liggen op:

13-04-2023
1

13-04-2023
1

13-04-2023
1

13-04-2023
1

13-04-2023
1

13-07-2023
2

12-10-2023

E3

11-01-2024
E 4

11-04-2024

5



e Afrekening pandhouder
e Afronden rechtmatigheidsonderzoek
e En indien mogelijk in gang zetten afwikkeling.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

In dit stadium van het failissement kunnen daarover nog geen mededelingen 13-04-2023

worden gedaan. 1

Nog niet bekend. 13-07-2023
2

10.3 Indiening volgend verslag
| 11-7-2024 11-04-2024
5

10.4 Werkzaamheden overig

Het openbaar verslag en het bijbehorende financieel verslag zijn geen 13-04-2023
prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo 1
zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator c.s. niet in voor de

volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat onder andere

bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan

worden, of - achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende

gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor

crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


